
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

                                                                         H O T Ă R Â R E 

          privind aprobarea contul de execuție bugetară a bugetului local al Orașului Huedin pe Secțiunea  

                               de Funcționare și Secțiunea de Dezvoltare la data de 31.03.2025 sursa A 

 

         Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

  Având în vedere informarea privind execuția bugetară la data de 31.03.2025, întocmită în conformitate cu 

prevederile art.49, pct.12, din Legea 273/2006, privind finanțele publice locale cu modificările și completările 

ulterioare; 

 Ținând seama de referatul nr. 3518/24.04.2025 înaintat de către Direcția Economică prin dna. Director ex. 

economic, Pandrea Rodica prin care solicită aprobarea contului de execuție a bugetului local a Orașului Huedin 

pe Secțiunea de Funcționare și Secțiunea de Dezvoltare la data de 31.03.2025, sursa A; 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.3520/24.04.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia pentru 

activități economico-financiare și agricultură, la ședința din data de 25.04.2025;  

 În temeiul prevederilor: art.49, pct.12 din Legea nr.273/2006, privind finanțele publice locale, respectiv 

art.129, alin.1, 2, lit.b, alin.4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ,                                              

  

       HOTĂRĂȘTE 

           Art.1 Se aprobă contul de execuție bugetară a bugetului local al Orașului Huedin pe Secțiunea de Funcționare 

și Secțiunea de Dezvoltare la data de 31.03.2025 sursa A, conform anexei la prezenta hotărâre; 

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează Direcția Economică din cadrul Primăriei orașului Huedin; 

  

 

Nr.   64 / 25.04.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         - 

         Abtineri:          - 

         Votat pentru:        12 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

    Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


